

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2308

**Stavba: ODSTRANĚNÍ STAVEB PRODEJNÍHO STÁNKU V OSTRAVĚ-PORUBĚ, ul. ALEŠE HRDLIČKY, č.p.6127**

KSO:  
Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:  
Datum: 30.10.2023

Zadavatel:  
Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Hochbau, s.r.o.

IČ: 25857614  
DIČ: CZ25857614

Projektant:  
Ing. Pavel KRÁTKÝ

IČ: 47684577  
DIČ:

Zpracovatel:  
Hořák

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH 216 454,09**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	216 454,09	45 455,36
	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 261 909,45**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2308

**Stavba:** ODSTRANĚNÍ STAVEB PRODEJNÍHO STÁNKU V OSTRAVĚ-PORUBĚ, ul. ALEŠE HRDLIČKY, č.p.6127

Místo: **Ostrava-Poruba**

Datum:

30.10.2023

Zadavatel: Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba

Projektant:

Ing. Pavel KRÁTKÝ

Uchazeč: Hochbau, s.r.o.

Zpracovatel:

Hořák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>216 454,09</b>	<b>261 909,45</b>
2301	D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	181 454,09	219 559,45
2390	Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00	42 350,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVEB PRODEJNÍHO STÁNKU V OSTRAVĚ-PORUBĚ, ul. ALEŠE HRDLIČKY, č.p.6127

Objekt:

**2301 - D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ**

KSO:

Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:

Datum: 30.10.2023

Zadavatel:

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hochbau, s.r.o.

IČ:

25857614

DIČ:

CZ25857614

Projektant:

Ing. Pavel KRÁTKÝ

IČ:

47684577

DIČ:

Zpracovatel:

Hořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**181 454,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	181 454,09	21,00%	38 105,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**219 559,45**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ODSTRANĚNÍ STAVEB PRODEJNÍHO STÁNKU V OSTRAVĚ-PORUBĚ, ul. ALEŠE HRDLIČKY, č.p.6127

Objekt: **2301 - D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ**

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 30.10.2023

Zadavatel: Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba

Projektant: Ing. Pavel KRÁTKÝ

Uchazeč: Hochbau, s.r.o.

Zpracovatel: Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>181 454,09</b>
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	181 454,09
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	8 636,80
-----------------	----------

11 - Přípravné a přidružené práce	5 342,00
-----------------------------------	----------

18 - Povrchové úpravy terénu	37 639,76
------------------------------	-----------

89 - Ostatní konstrukce	1 235,00
-------------------------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 400,00
---	----------

98 - Demolice a sanace	62 028,50
------------------------	-----------

997 - Přesun sutě	64 533,03
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	639,00
-------------------	--------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ODSTRANĚNÍ STAVEB PRODEJNÍHO STÁNKU V OSTRAVĚ-PORUBĚ, ul. ALEŠE HRDLIČKY, č.p.6127

Objekt: 2301 - D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 30.10.2023

Zadavatel: Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba

Projektant: Ing. Pavel KRÁTKÝ

Uchazeč: Hochbau, s.r.o.

Zpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

181 454,09

### D HSV Práce a dodávky HSV

181 454,09

#### D 1 Zemní práce

8 636,80

1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	3,744	1 200,00	4 492,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		"u vodovodní přípojky cca ( upřesní se při realizaci ! )					
	VV		1,20*1,20*1,30		1,872			
	VV		"dttu u kanalizační přípojky					
	VV		1,20*1,20*1,30		1,872			
	VV		Součet		3,744			
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	166111101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,744	500,00	1 872,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	3,744	500,00	1 872,00	CS ÚRS 2023 02

#### D 11 Přípravné a přidružené práce

5 342,00

5	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	23,000	100,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"kolem stánku" 23,00		23,000			
6	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	23,000	100,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"kolem stánku" 23,00		23,000			
7	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	10,600	70,00	742,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"kolem stánku"					
	VV		7,00+1,60+2,00		10,600			

#### D 18 Povrchové úpravy terénu

37 639,76

8	K	00114hR01	Pořízení ornice pro terénní úpravy, vč.dovozu na místo spotřeby ( do vzdálenosti max.do 15km )	m3	12,750	1 500,00	19 125,00	
	VV		"dopočet potřebné ornice pro jemné terénní úpravy a vyrovnání - dle PD !					
	VV		"dle TZ tl. 20-30cm "					
	VV		51,00*0,25		12,750			
9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	53,880	100,00	5 388,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"po odstraněném stánku a betonové dlažďené plochy					
	VV		"viz TZ" 28,00+23,00		51,000			
	VV		"u rušených přípojek					
	VV		1,20*1,20*2		2,880			
	VV		Součet		53,880			
10	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	51,000	100,00	5 100,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"po odstraněném stánku a betonové dlažďené plochy					
	VV		"viz TZ" 28,00+23,00		51,000			
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	53,880	50,00	2 694,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"po odstraněném stánku a betonové dlažďené plochy					
	VV		"viz TZ" 28,00+23,00		51,000			
	VV		"u rušených přípojek					
	VV		1,20*1,20*2		2,880			
	VV		Součet		53,880			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,078	120,00	129,36	CS ÚRS 2023 02
	VV		53,88*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,078			
13	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	53,880	20,00	1 077,60	CS ÚRS 2023 02
14	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	53,880	20,00	1 077,60	CS ÚRS 2023 02
15	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	184818234	Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,078	500,00	539,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"ohumusování - 2x					
	VV		53,88*10*2/1000		1,078			
18	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,078	500,00	539,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	9,702	100,00	970,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,078*9		9,702			

#### D 89 Ostatní konstrukce

1 235,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	899910211	Výplň potrubí pod tlakem cementopípkovou suspenzí délky potrubí do 50 m	m3	0,247	5 000,00	1 235,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"cca u rušeného kanalizačního potrubí "					
	VV		"viz TZ"					
	VV		$(15,00-1,00)*3,14*(0,075)^2$		0,247			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 400,00	
21	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,800	500,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"dopočet pod základovou deskou objektu					
	VV		$(6,04*5,00-2,45*0,90)*0,10$		2,800			
	D	98	Demolice a sanace				62 028,50	
22	K	981011214R	Demolice budov - ocelová nosná konstrukce se skládaným obvodovým pláštěm, podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním	m3	90,463	500,00	45 231,50	
	VV		"dle ČSN 73 40 55 Výpočet obestavěného prostoru pozemních stavebních objektů					
	VV		" viz TZ a PD (od betonové desky výše _ od úrovně -0,26)"					
	VV		$(6,04*5,00-2,45*0,90)*(0,26+2,50+0,65-0,70)$		75,866			
	VV		"rozšíření atikové části					
	VV		$((6,04+0,15*2)*(5,00+0,15*2)-2,45*0,90)*0,70$		21,978			
	VV		"odpočet střešního prostoru mezi atikami					
	VV		$-((6,04+0,15*2-0,18*2)*(5,00+0,15*2-0,18*2)-2,45*0,90)*0,27$		-7,381			
	VV		Mezisoučet		90,463			
	VV		"					
	VV		"kontrolní výpočet podílu konstrukcí !"					
	VV		$(6,04*5,00-2,45*0,90)*0,26$		7,279			
	VV		$((6,04+5,00-0,15*2)*2+3,95+0,06+0,83)*0,15*2,50$		9,870			
	VV		$((6,04+0,15*2)*(5,00+0,15*2)-2,45*0,90)*(0,65-0,27-0,28)$		3,140			
	VV		$((6,04+0,15*2)+(5,00+0,15*2-0,18*2))*2*0,18*(0,27+0,28)$		2,233			
	VV		Mezisoučet		22,522			
	VV		"dle čl. 3503 ceníku 800-6					
	VV		"celkový objem konstrukcí (m3) / objem obestavěného prostoru (m3) x 100					
	VV		"22,522/90,463*100 - to je 24,896 % kcí !					
23	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	5,599	3 000,00	16 797,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"základová deska objektu					
	VV		$(6,04*5,00-2,45*0,90)*0,20$		5,599			
	D	997	Přesun sutě				64 533,03	
27	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	62,465	100,00	6 246,50	CS ÚRS 2023 02
28	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	62,465	300,00	18 739,50	CS ÚRS 2023 02
29	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	689,864	20,00	13 797,28	CS ÚRS 2023 02
	VV		"ocení dle skutečnosti - výrobních požadavků uchazeče !					
	VV		$49,276*14$		689,864			
30	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,500	1 000,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"cca" 0,50		0,500			
31	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"cca" 2,00		2,000			
32	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	1,710	500,00	855,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		$1,158+0,432+0,12$		1,710			
36	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"cca" 3,00		3,000			
33	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	6,289	250,00	1 572,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		"ocení dle skutečnosti - výrobních požadavků uchazeče !					
	VV		"viz odd. 11" $5,865+0,424$		6,289			
34	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	13,494	250,00	3 373,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		"ocení dle skutečnosti - výrobních požadavků uchazeče !					
	VV		"viz odd. 9 a 98 ( ŽB konstrukce )					
	VV		13,494		13,494			
35	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	24,652	500,00	12 326,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"ocení dle skutečnosti - výrobních požadavků uchazeče !					
	VV		"zbylá sut					
	VV		$62,465-(0,50+2,00+1,71+6,289+13,494+3,00+10,82)$		24,652			
37	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,820	150,00	1 623,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"ocení dle skutečnosti - výrobních požadavků uchazeče !					
	VV		"viz odd. 9 ( násyp )					
	VV		3,92		3,920			
	VV		"dto odd. 11" 6,90		6,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			10,820			
D		998	Přesun hmot				639,00	
38	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	0,639	1 000,00	639,00	CS ÚRS 2023 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVEB PRODEJNÍHO STÁNKU V OSTRAVĚ-PORUBĚ, ul. ALEŠE HRDLIČKY, č.p.6127

Objekt:

**2390 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba

Uchazeč:

Hochbau, s.r.o.

Projektant:

Ing. Pavel KRÁTKÝ

Zpracovatel:

Hořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25857614

CZ25857614

IČ:

DIČ:

47684577

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**35 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 000,00	21,00%	7 350,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**42 350,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ODSTRANĚNÍ STAVEB PRODEJNÍHO STÁNKU V OSTRAVĚ-PORUBĚ, ul. ALEŠE HRDLIČKY, č.p.6127

Objekt: **2390 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba  
Zadavatel: Hochbau, s.r.o.

Datum: 30.10.2023  
Projektant: Ing. Pavel KRÁTKÝ  
Zpracovatel: Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>35 000,00</b>
<b>VRN - VRN</b>	<b>35 000,00</b>
VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	10 000,00
VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY	25 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ODSTRANĚNÍ STAVEB PRODEJNÍHO STÁNKU V OSTRAVĚ-PORUBĚ, ul. ALEŠE HRDLIČKY, č.p.6127

Objekt: **2390 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba  
Zadavatel: Hochbau, s.r.o.

Datum: 30.10.2023  
Projektant: Ing. Pavel KRÁTKÝ  
Zpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>35 000,00</b>	
D VRN VRN							35 000,00	
D VRN11 VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY							10 000,00	
1	K	VRN11-01	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zřízení zařízení staveniště, provoz vč.nákladů na energie a vodu, likvidace zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
D VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY							25 000,00	
2	K	VRN91-01	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	VRN91-81	Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	VRN91-98	Provoz investora - ztížené podmínky realizace z důvodu trvalého provozu v těsné blízkosti staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	